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Varemærke

Felchlin
Varens navn

Caramelito 36%, mælkechokolade, 2kg

Nettoindhold
2 Kilogram

Funktionelt navn
Caramelito 36%, mælkechokolade, 2kg

GTIN
07611326583851

Lev. nr.
15000017

Oprindelsesland
Schweiz

Emballage
Pose

–

Ingredienser

Sukker, cacaosmør, cacaobønne, valle pulver, smørfedt,
maltodextrin, sødmælkspulver, letmælkspulver, powder,
Emulgeringsmiddel ﴾E322: soja lecithin﴿,
Smagsforstærker, madagascarvanilje. Cacao minimum
36%.

Anvendelse

Se www.felchlin.com for instruktioner for temperering

Opbevaring

Opbevares tørt og køligt 8‐18 grader celcius

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Fri For

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold 100 Gram

Energi 2438 Kilojoule, 582 Kilokalorier

Fedt 39,7 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 24 Gram

Kulhydrater 52,1 Gram

Sukkerarter 47 Gram

Protein 3,6 Gram

Salt 0,3 Gram

Kontaktoplysninger

Type Salgsrepræsentant ﴾SR﴿

Navn Gourmet Engros

Adresse Lanciavej 12H, 7100 Vejle

Mærker / Logoer

–

Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder




